
  

集金用カバンおよび領収書綴り紛失のお知らせ

                                                                            平成23年4月8日
                                                                            北陸電力株式会社

 ４月７日、当社高岡支社の委託集金員が、集金用カバンを集金作業途中で紛失いた

しました。

 紛失を確認後、氷見警察署へ遺失届を提出のうえ捜索しておりますが、現時点にお

いて発見に至っておりません。

 集金用カバンには、電気料金領収時に発行する領収書綴り１冊が入っておりました

ため、当社を装って集金するなど悪用される可能性がありますので、ご注意いただき

ますようお知らせ申し上げます。

　なお、当社従業員および委託集金員は、それぞれ勤務証、身分証明証を着用してお

りますので、ご確認ください。

　このような事態を起こしましたことをお詫び申し上げますとともに、所持品の厳

重・適正管理を徹底してまいります。

１．紛失日時　　４月７日（木）　１１時３０分頃

２．紛失場所　　富山県氷見市内

３　紛失内容　　委託集金員用の集金カバン

               （黒色。現金および領収書綴りなどが入ったもの）

４　経　　緯

　　４月７日（木）11時30分頃　　集金作業中に紛失

　　　　　　　　　15時00分頃　　氷見警察署へ遺失届け提出

　　４月７日(木)～４月８日(金)  高岡支社管内を捜索中

以  上

 


